PROJETO DE LEI N.º 040 - DE 07 DE JUNHO DE 2023.

=================================================================

Dispõe sobre a revogação do inciso IV, do
artigo 16, da Lei nº. 5.022, de 31 de março de
2023.

ANDRÉ KOZAN LEMOS, Prefeito Municipal de Dracena, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E
PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica revogado o inciso IV, do artigo 16, da Lei nº. 5.022, de 31 de
março de 2023, que dispõe sobre o estabelecimento da estrutura e o
funcionamento do Conselho Tutelar de Dracena e dá outras providências.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal

Dracena, 07 de junho de 2023.

ANDRÉ KOZAN LEMOS

Prefeito Municipal

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

34
6-

A
4E

0-
52

87
-D

62
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

34
6-

A
4E

0-
52

87
-D

62
9

049

CM - 57

2 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

34
6-

A
4E

0-
52

87
-D

62
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

34
6-

A
4E

0-
52

87
-D

62
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1346-A4E0-5287-D629

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 07/06/2023 16:27:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/1346-A4E0-5287-D629

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/1346-A4E0-5287-D629